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Thomas Peters-Stiftung Sonnenseite

Minchen

@ WERNER KUPER

Diplom-Betriebswirt (FH), vereidigter Buchpriifer, Steuerberater

Nymphenburger Strafle 90e - 80636 Miinchen
Tel. (089) 54 04 55 580 - Fax (089) 54 04 55588
www.steuer-kuper.de - wk@steuer-kuper.de




€9'G0€°050°L 1G'0¥L 780"} €9'G60€°050°L LG'0¥ L ¥80°)
00‘0¢ ezzile
000 ST AN R usyaMyol|pulgia abnsuos g
00‘0e 000 usinjisunipaly
Jaqnuabab uaysyyolpuIgia |
USHMNYDIpUIqIeA "D
00'05z 00'005°} usbunjjsjsony sbnsuos |
usbunjesyony ‘g £6'202°0S0°L 9.'0.6'Cy S80S pun uanyisulpalyy
199 uageyino ‘uageyinb
£€9'G20°0S 8z'8e uuimaBsBbunyns || -juegsspung ‘puejsaquassey ||
000 00'005°€L 0,'z0L LZ'vreol apugjsusbabsusbouwiap ebisuos |
000 000008 usbeponisiugabig siei4 ¢
00'0 00'005°SH uabepjonisiugabig suspunges g apuejsusbabsuabouiiap
000 00'000°02 abeponisbunyeyisiendey| | abnsuos pun uabunispio ‘|
usbeppnusiugabig ||
usbowuaainejwn g
00°000°000°} 00'000°200°}L
000 00000°2 usbunyisnz -z 000 ¥G'628'620°L uabouusAo0ISpUNIS) *|
00°000°000°L 00°000°000°L usbouuanoolspunIs) *|
[endessbunyng | uabejuezueulq |
|exdeyuabiz 'y usbowlansbejuy vy
dn3 dn3 ¥Nn3a an3 dn3
Jyeliopn Jyelsyeyosan) Jyeliop lyelsyeyosan
VYAISSVd 2102 Jeaquiaza( “Lg YAILAY

| obejuy

wnz

uayounpy
sjlesuauuog Bunyng-sisjed sewoy |

ZNY19



GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG
vom 01.01.2012 bis 31.12.2012

Thomas Peters-Stiftung Sonnenseite
Miinchen

1. Spendeneinnahmen

2. andere Einnahmen ideeller Bereich

3. Einstellung in Ruckstellungen
und Rucklagen

a) Zufuhrung von Rickstellungen
und Ricklagen

4. sonstige Aufwendungen

5. Zinsen und &hnliche
Aufwendungen

6. Ergebnis der gewohnlichen
Geschaftstatigkeit

7. STIFTUNGSUBERSCHUSS

(Vorjahr: Vor Verwendung)

8. Gewinnvortrag

9. STIFTUNGSGEWINN

UNTERZEICHNUNG DES JAHRESABSCHLUSSES

Minchen, den 21. August 2013

gez. Thomas Peters
Vorsitzender des
Stiftungsvorstands

Geschéftsjahr
EUR
0,00

30.020,23

23.500,00-

6.517,50-

0,08-

2,65

2,65

25,63

28,28

Anlage I

Vorjahr
EUR
50.000,00

275,63

0,00

250,00-

0,00

50.025,63

50.025,63



